РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

   РЕШЕНИЕ

«15»  июля  2015 г.                                                                                      №  51
« О внесении изменений в

правила землепользования и застройки

 в границе одной территориальной зоны

 городского поселения «Новокручининское».

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», протоколом проведения публичных слушаний  и заключением о результатах публичных слушаний  по проекту генерального плана городского поселения «Новокручининское» от 25.02.2015 г.,

                  Совет городского поселения «Новокручининское»

                                                              РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений  в правила землепользования и застройки в границе одной территориальной зоны.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава  городского

поселения «Новокручининское»                                                       М.П. Леднев